
                                                     UCHWAŁA NR XII /149/2015 

RADY MIASTA SOPOTU 

                                                    z dnia 19 października 2015r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Sopotu w sprawie nadania statutu  

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sopocie 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 zm.: Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 

1072) oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 

2013.r poz. 595 zm.: Dz.U z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 

871)  

Rada Miasta Sopotu 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie stanowiącym załącznik 

do  Uchwały Nr XVII/184/2012 Rady Miasta Sopotu z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sopocie ( Dz.Urz.Woj.Pom.    

z 2012 r. poz. 1111) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Współpracuje i współdziała z Domem Pomocy Społecznej w Sopocie oraz Domem     

 Dziecka „Na Wzgórzu” w Sopocie i sprawuje bieżący nadzór nad funkcjonowaniem 

Domu Pomocy Społecznej w Sopocie.” 

2) w § 12 : 

a)  ust.3 otrzymuje brzmienie: 

     „3. Dom Pomocy Społecznej w Sopocie przedkłada swoje potrzeby oraz  

     sprawozdania Dyrektorowi MOPS.”  

            b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

    „ 4. Wnioski o zwiększenie i zmniejszenie planów finansowych w jednostce  

    organizacyjnej o  której  mowa  w ust. 3,  do  których  konieczna  jest  zgoda  

    Prezydenta  Miasta, wymagają  opinii  Dyrektora  MOPS.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

                                                                                                 PRZEWODNICZACY 

                                                                                                  Rady Miasta Sopotu 
 

/-/ dr inż. Wieczesław Augustyniak 


